OpraHusauus

Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 gekabpsa 2023 r.

NAaeHTUMKALMOHHBI HOMEpP HasoroniaTe NbLmka

Bup 3KOHOMUYEeCKoi

AEeATENBbHOCTN

OpraHu3aumoHHO-NpaBoBas gopma / hopma cO6CTBEHHOCTYU
O6LecTBa C orpaHNU4YeHHoM

OTBETCTBEHHOCTbLIO

EAMHMLA M3MepeHus:

B TbiC. pybneii

MecToHaxoxaeHune (agpec)
456209, YenabuHckasi 0671, I.0. FOPOACKOWM OKpyr 3n1aToycToBCKuiA, I 3naToycT, yn LocceliHasn, 4. 1

odmc 66

O6LL[eCTBO C OFpaHI/IHeHHOVI OTBETCTBEHHOCTbLIO «31aTOHEPro».

Mepepgaya a/IEKTPOIHEPIUN N TEXHOIOTMYECKOe NpUcoeauHeHne K
pacnpeaennTesibHbIM 3/1EKTPOCETAM

/ YacTHasi cO6CTBEHHOCTb

Byxrantepckasi 0TYETHOCTb NOANEXUT 0653aTeNlbHOMY ayauTy

DA

HET

HavmeHoBaHVe ayauTopcKoii opraHusauun/amMunus, UMsi, OTYECTBO (MPY HAMYMKM) MHAVBUAYANILHOTO ayauTopa
000 A® "TMC"

M aeHTUMKALMOHHbI HOMEpP HanloronaTesblimka ayaMTOPCKOl opraHu3auun/uHauBIaYanbHOro

ayauTopa

OCHOBHOI OCY[apCTBEHHbIN PerncTpaLMoHHbIA HOMep ayuTOPCKOIA

OpraHM3aumnn/MHAMBUAYILHOTO ayauTopa

MoscHeHuA

HanmeHoBaHue nokasartens
AKTB

. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HemaTtepunanbHble akTUBbI
PesynbTatbl nccnegosaHuii n paspaboTok
HemaTtepunanbHble NONCKOBbIE aKTUBbI
MaTtepunanbHble NONCKOBbIE aKTUBbI
OcCHOBHble cpefcTBa
[loxoAHble BNOXeHUA B MatepuasibHble
LLeHHOCTKN
®unHaHCOBble BMIOXEHUSA
OT/I0XKEHHbIe HAaNoroBble akTuBbI
Mpoyne BHEOOGOPOTHbIE aKTUBbI
MToro no pasgeny |

Il. OBOPOTHbLIE AKT/BbI

3anachbl

Hanor Ha fo6aB/ieHHY0 CTOMMOCTb NO
nNpMOGpPEeTEHHbIM LEHHOCTAM

JebuTtopckas 3af0/HKEHHOCTb
B TOM uucne:
pacyeTbl C MOKynaTefsaMu 1 3aka3uymkamm
pacueTbl ¢ Npo4nuMu ae6butTopamm

PrHAHCOBbLIE BIOXEHUSA (3a UCKNnryeHnem
AEHEXHbIX SKBVIBaJ'IeHTOB)

[eHexHble cpeAcTBa U AeHEeXHble
3KBUBANIEHTbI

Mpouvie 060POTHbIE aKTUBbI
WToro no pasgeny i
BATAHC

Kopg

1110
1120
1130

1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100

1210
1220
1230

1231
1232

1240

1250

1260
1200
1600

Kogbl
®opma no OKY[ 0710001
[ata (umcno, mecay, rog) 31 12 2023
noOKMNoO 47722410
WHH 7404073864
no
A2
OKB3A2 %
16
no OKOM®/ OK®C 12300
no OKEN 384
VHH 7448090641
OrPH/
OFPHVIM 1077448005580

Ha 31 pekabps
2023 .

462 265

10 836

473 100

703

29 408

22764
6413

2 387

32498
505 598

Ha 31 pgekabps
2022 r.

485 617

14 139

499 756

847

388
19 675

19 649

494

21 403
521 159

Ha 31 pekabps
2021 TI.

507 190

507 190

1972

400
3

180

2 556
509 747



MoAcHeHusA

HanmeHoBaHue nokasatens

MACCHUB

lll. KAMWTAN N PE3EPBbI

YcTaBHbI kanuTan (CKAafouHblli kanuTan,
yCTaBHbIii (DOHA, BKNagbl TOBapuLLeit)

CO6CTBEHHbIE aKLWK, BbIKYM/IEHHbIE Y
aKLMoHepoB

MepeoueHka BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB
[o6aBouHbIN KanuTan (6e3 nepeoueHkn)
Pe3epBHblit kanuTan

HepacnpegeneHHas npuobiib (HEMOKPbIThIN
y6bITOK)

WToro no pasgeny Il
IV. JONITOCPOYHbIE OBA3ATE/NIBCTBA
3aemHble cpefcTBa
OTNOXeHHble Hanorosble obsa3arenbcTBa
OueHouHble 06A3aTenbLCcTBa
Mpoune obsA3aTenbcTBa
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATENBCTBA
3aeMHble cpejcTBa
Kpepgutopckas 3a[0/1KEHHOCTb
B TOM 4Yucne:
pacueTbl C NOCTaBLMKaMmn
[Joxoabl 6yaylwnx nepuogos
OueHouHble ob6s3aTenbcTBa
B TOM uucne:
pesepB Ha onnaty OTNyCKOB
Mpoune o6sA3aTen-cTBa
MToro no paspeny V
BAJIAHC

Kopg

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520

1521
1530
1540

1550
1500
1700

®dopma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps Ha 31 pekabps Ha 31 gekabps

2023 1 2022 1 2021 T.

10 10 10

(25 235) (51 366) (22 048)

(25 225) (51 356) (22 038)
1367 1307
1367 1307

83 5 446

528 472 570 541 526 339
518 381 567 319
984 585
984! 585

529 457 571 209 531 785

505 598 521 159 509 747



