Бухгалтерский баланс на 31 декабря 2023 г.

		Коды	
	Форма по ОКУД		
Дата (чи	сло, месяц, год)	31 1	2 202
Организация Общество с ограниченной ответственностью «ЗлатЭнерго»	по ОКПО	4772	2410
/дентификаци <mark>онный номер налогоплатель</mark> щика	7404073864		
Вид экономической Передача электроэнергии и технологическое присоединение распределительным электросетям	к по ОКВЭД 2	35.12	
Организационно-правовая форма / форма собственности Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность	ОКОПФ / ОКФС	12300	16
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	38	84
Местонахождение (адрес) 456209, Челябинская обл., г.о. городской округ Златоустовский, г Златоуст, ул Шоссе офис 6Б	ейная, д. 1,		
Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту [X] ДА HET НЕТ Н	/ального аудитора	3	
Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуальна аудитора	ого инн	74480	90641
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора	ог р н/ ОгрниП	107744	8005580
	_		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2023 г.	На 31 декабря 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.
The second secon	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	1110			
	Нематериальные активы Результаты исследований и разработок	1120			
		1130	-	_	
	Нематериальные поисковые активы	1140	-	-	
	Материальные поисковые активы	1150	462 265	485 617	507 190
	Основные средства Доходные вложения в материальные ценности	1160	402 203	403 017	307 190
	Финансовые вложения	1170	-	-	
***************************************	Отложенные налоговые активы	1180	10 836	14 139	
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	_	
	Итого по разделу I	1100	473 100	499 756	507 190
	ІІ. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	703	847	1 972
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220		388	400
	Дебиторская задолженность	1230	29 408	19 675	3
	в том числе: расчеты с покупателями и заказчиками	1231	22 764	19 649	
	расчеты с прочими дебиторами	1232	6 413	-	
The second secon	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240			
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	2 387	494	180
	Прочие оборотные активы	1260		-	
	Итого по разделу II	1200	32 498	21 403	2 556
	БАЛАНС	1600	505 598	521 159	509 747

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2023 г.	На 31 декабря 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	10	10
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	_	_	
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360		-	
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(25 235)	(51 366)	(22 048)
7	Итого по разделу III	1300	(25 225)	(51 356)	(22 038)
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	
	Отложенные налоговые обязательства	1420	1 367	1 307	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	
	Прочие обязательства	1450	-	-	_
	Итого по разделу IV	1400	1 367	1 307	_
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА Заемные средства	1510		83	5 446
	Кредиторская задолженность	1520	528 472	570 541	526 339
	в том числе:				
	расчеты с поставщиками	1521	518 381	567 319	
	Доходы будущих периодов	1530	-		_
	Оценочные обязательства	1540	984	585	
	в том числе:	-	001		
	резерв на оплату отпусков	No of Property and Add	984	585	
	Прочие обязательства	1550	-	-	
	Итого по разделу V	1500	529 457	571 209	531 785
~~~	БАЛАНС	1700	505 598	521 159	509 747

Руководитель

Черёмушкин Александр Сергеевич (расшифровка подписи)

1 марта 2024 г.

(подпись)

